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MA55-19S

Galler till braddaviopp

Produktbeskrivning

Dessa galler ar tillbehdér som kan monteras pa bade befintliga och nya braddaviopp fran Pahlén i pooler med duk.

Galler typ A, art.nr 124705 Galler typ B, art.nr 124706

Innehall:

Fastram special med 4st férsankta hal
Galler typ A eller typ B (1st)
Forsankt skruv M4x10 (4st)
Packning med fasade horn t=2
Sjalvhéaftande packning t=1,5
Skruv M5x20 (14st)
Flansmutter M5 (14st)

Skruv M5x8 (6st)

Frontram Marine

Bricka (6st)
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Montering

Befintligt monterat braddavilopp med slat front

1. Sank poolens vattenniva till under braddavioppet.

2. Lossa den gamla frontramen. Den ska inte anvandas igen.
Vid behov eller vid linerbyte byts den sjalvhaftande packningen pa
brédddavloppet ut mot en ny.

3. Montera fast bréddavloppet med den nya fastramen (skruvar och
flansmuttrar, 14 st) och den nya packningen med fasade horn
placerad under fastramen. Fastramen ska vara vand sa att de for-
sankta halen ar synliga.

4. Vinkla in gallret i fastramen och fast gallret mot baksidan av ramen
med de fyra forsankta skruvarna.

Galler typ A ska vara vant sa att de bockade kanterna vatter in mot
braddavloppet. Styr och hall emot med hjalp av buntbandet, klipp sedan bort det.
Galler typ B ska vara vant enligt bild 1.

5. Satt fast de sex skruvarna i den nya frontramen med plastbrickorna som lasning

pa baksidan.

6. Skruva fast frontramen i fastramen. Slat front

Befintligt monterat braddaviopp Marine

1. Sank poolens vattenniva till under braddavioppet.

2. Lossa fronten.

3. Borra fyra hal och foérsank dessa, se bifogad
ritning M11824 (eller anvand gallerplaten som mall).
Var noga med placeringen. Hacken pa galler typ A:s
kortsidor ska passa mot fastramen.

4. Montera enligt punkt 3—6 ovan.

Nya braddaviopp Marine

1. Byt ut fastramen som medféljer braddavioppet
mot den som medfoljer gallret. (Den som ska anvandas
har fyra extra hal, forsankta pa framsidan, se ritning M11824.)
2. Montera braddavloppet enligt anvisning MA55-16 som
medféljer braddavlioppet och montera gallerplaten enligt punkt 3—6 ovan.

Pahlén®
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MA55-19E

Grating for skimmers

Product description
These gratings are accessorys that can be installed on both new and existing Pahlén skimmers in pools with liner.

Grating type A, item no 124705

Contents:

—_

cCOoNo~WN

. Washer (6pcs)

Special attachment frame with 4 countersunk holes
Grating type A or type B (1pc)
Countersunk screw M4x10 (4pcs)
Grommet with chamfered corners t=2
Self-adhesive grommet t=1.5
Screw M5x20 (14pcs)
Flange nut M5 (14pcs)
Screw M5x8 (6pcs)

Front frame, Marine

Fitting -‘ N Picture 1

Existing skimmer with flat front

1.

2.

Existing skimmer, Marine

1.

2.
3.

4.

New skimmers, Marine

1.

Lower the water level in the pool until it falls below the line of the
skimmer.

Unscrew the old front frame, it will not be re-used here.

If necessary, or if the liner is to be replaced, remove the existing
self-adhesive grommet on the skimmer and fit a new one.

Secure the skimmer in the new attachment frame (screws and
flange nuts (14pcs), with the new grommet with chamfered corners
sitting under the frame. The attachment frame must be turned so
that the countersunk holes are visible.

Angle the grating into the attachment frame and screw the grating
securely into position using the four countersunk screws.

The grating type A must be turned so that the bent edges engage against
the skimmer. Guide in and secure using the cable tie as a handle, then cut
the cable tie off.

The grating type B must be turned as in picture 1.
Fit the six screws in the new front frame using
the plastic washers as locking on the rear side.
Screw the front frame securely to the attach-
ment frame.

Plane front

Lower the water level in the pool until it falls
below the line of the skimmer.

Remove the front.

Drill four holes and countersink them, see the
attached drawing M11824 (or use the grating plate
as a template).

Be careful with the placement. The hooks on the short
sides of the grating typ A must fit in the mounting frame.
Fit as described in points 3—6 above.

Replace the attachment frame that comes with the skimmer with
the one that comes with the grating. (The frame that is to be used has
four additional holes, countersunk on the front side (see drawing M11824).
Fit the skimmer as described in instruction MA55-16, which is included with
the skimmer and fit the grating plate as described in points 3—6 above.
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MA55-19R

PeweTtka aona ckummepa

OnucaHue uspgenus
[laHHOe nsgenve MoXeT MOHTUPOBATLCH KaK Ha yXe YCTaHOBMEHHbIE, Tak U Ha HOBblE CKuMMmepbl oT Pahlén
Onst 6GaccenHoB C MIEHKOMN.

Tun A: Aptukyn 124705

Tun B: Aptukyn 124706

CopepxaHue:

MoHTaxHas pama 4-ms noTarHbIMU OTBEPCTUAMU
Pewetka A unn B(1wr.)

MotanHon BUHT M4x10 (4 wrT.)

Mpoknagka co CKOLIEeHHbIMK yrnamu t=2mm
Camokneswasica npoknagka t=1,5mMm
BuHT M5x20 (14 wT.)

dnaHuesas ranka M5 (14 wrt.)

BuHT M5x8 (6 wr.)

MepenHssa naHens Marine

. Wanba (6wwT.)

MoHTax

Yxe YCTaHOBneHHbIﬁ CKuMmmep c NJIOCKOM NULEeBON NaHenbio

1. CnycTuTb BOAY HUXE YPOBHSA PACMONOXeEHNs CKUMMepa.

2. CHsTb nuueByto naHenb. OHa 6onblue He noHagobuTcs.

Mpy HeobxoAMMOCTU UK 3amMeHe OBLLMBKM CamokresLasncs
npoknagka ckuMMepa NoasexuT 3aMeHe Ha HOBYIHO.

3. YKpenuTb HOBYIO MPOKMAAKY CO CKOLLUEHHbLIMMW YrIiaMmn U HOBYIO
MOHTaXHY0 pamy Ha CKUMMepe C MOMOLLbIO BUHTOB U thnaHLeBbIX
raek. MoHTaxHas pama JormkHa ObITb pacrnonoxeHa Tak, YTobbl Bbinm
BWAHbI NOTalHble OTBEPCTUS.

4. BcraBbTe pelueTKy B MOHTaXHY paMy 1 3aKpenuTe ee Ha 3agHen
CTOPOHE paMbl YETbIPbMS BUHTAMW C MOTANHOW rONOBKOM.

PeweTka Trina A gormkHa 6biTe pa3BepHyTa 3arHyTbIMU KpasiMn B CTOPOHY
ckuMmmepa. MprxmMnTe peLleTky K MOHTaXKHOW pame C MOMOLLbIO MacTUKOBON
CTSKKW, 3aTeM 0OpexXTe CTAXKKY.

PeweTka Tina B gomkHa 6biTe pa3BepHyTa, kak nokasaHo Ha puc. 1.
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5. 3adwkcmpoBaTb LWECTb BUHTOB Ha HOBOW NULIEBON
naHenu npy NOMOoLLM NacTMacCcoBOM LWanbbl ¢
TbINbHOWN CTOPOHBI.

6. MNPVBMHTUTB NMLEBYIO NAHENb K MOHTaXXHON pame.

Mnockasa nuueBas naHesb

Yxe ycTaHOBREHHbIN ckuMmmep Marine

1. CI'IyCTMTb BOAY HMXe YPOBHA pacCrnonoXeHuns -
CKnuMmepa.

2. CHATb NULEBYO NaHerb.

3. Wcnonb3ays peluetky B kadecTBe LLIabMoHa,
npoceBepnuTb 4 0TBEPCTUS U 3arnyouTb KX,
cM.puc. M11824. MNpun ycTaHOBKe pelueTkn yoeamTecs,
YTO BbIEMKM Ha KOPOTKUX CTOPOHaX COBMazZatoT C
MOHTa)KHOW pamMoWn.

4. MoHTax B COOTBETCTBMM C M. 3—6 BbiLLeE.

HoBbIln ckummep Marine

1. 3amMeHUTb MOHTaXHYI0 pamy CKMMMepa Ha MOHTaXKHYI0 pamy, MpunararLLyocs
K Haknagke. (B Tpebyemoit pame ecTb 4 OMONHUTENbBHBIX OTBEPCTUSA, CM. puc. M11824.)

2. MoHTMpOBaTb CKUMMEP B COOTBETCTBMM C MHCTPYKUMen MA5S5-16, npunaratoLencsa K CKUMMepY,
1 MOHTMPOBAaTb peLLeTKy cornacHo A nn. 3—6 BbiLle.
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MA55-19

Ritning - Fastram 90°
Drawing - Mounting frame

Puc.- MoHTaxHasa pama
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M11824
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